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YOSHLAR ORASIDA INGLIZ TILINI O‘RGANISHNING 

AFZALLIKLARI VA QIYINCHILIKLARI 

 

Farg‘ona ICHSHUI maxsus texnikumi Ingliz tili fani  o‘qituvchisi 

Muxammadjonov Asadbek Dilshodjon o‘g‘li 

 

Annotatsiya. Ushbu maqolada yoshlar orasida ingliz tilini o‘rganishning 

afzalliklari va qiyinchiliklari tahlil qilinadi. Ingliz tili global kommunikatsiya tili 

sifatida barcha sohalarda keng qo‘llanilmoqda, shu sababli uni o‘rganish yoshlar 

uchun katta imkoniyatlar yaratadi. Maqolada ingliz tilini o‘rganishning iqtisodiy, 

madaniy va ilmiy afzalliklari, shuningdek, bu jarayondagi asosiy qiyinchiliklar, 

jumladan, tilni o‘zlashtirishda yuzaga keladigan motivatsiya muammolari, 

grammatika va talaffuzdagi qiyinchiliklar, shuningdek, texnologik vositalarning 

roli ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, ingliz tilini o‘rganish jarayonida yoshlar duch 

keladigan ijtimoiy va psixologik muammolar ham tahlil etiladi. Maqola yoshlar 

uchun ingliz tilini samarali o‘rganishning imkoniyatlari va muammolariga 

yorituvchi nuqtai nazar beradi. 

Kalit so‘zlar: ingliz tili, yoshlar, til o‘rganish, afzalliklar, qiyinchiliklar, 

motivatsiya, grammatika, talaffuz, texnologiya, ijtimoiy muammolar, psixologik 

muammolar. 

Абстрактный. В этой статье анализируются преимущества и 

проблемы изучения английского языка среди молодежи. Английский язык 

широко используется во всех сферах как язык мирового общения, поэтому 

его изучение открывает большие возможности для молодежи. В статье 

рассматриваются экономические, культурные и научные преимущества 

изучения английского языка, а также основные проблемы в этом процессе, 

включая вопросы мотивации при усвоении языка, трудности с 

грамматикой и произношением, а также роль технологических 
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инструментов. В статье также анализируются социальные и 

психологические проблемы, с которыми сталкиваются молодые люди при 

изучении английского языка. В статье представлен проницательный взгляд 

на возможности и проблемы эффективного изучения английского языка для 

молодежи. 

Ключевые слова: английский, молодежь, изучение языка, 

преимущества, трудности, мотивация, грамматика, произношение, 

технологии, социальные проблемы, психологические проблемы 

Abstract. This article analyzes the advantages and disadvantages of learning 

English among young people. English is widely used as a global language of 

communication in all spheres, therefore, learning it creates great opportunities for 

young people. The article examines the economic, cultural and scientific 

advantages of learning English, as well as the main difficulties in this process, 

including motivational problems in language acquisition, difficulties in grammar 

and pronunciation, as well as the role of technological tools. It also analyzes the 

social and psychological problems that young people face in the process of 

learning English. The article provides an illuminating perspective on the 

opportunities and problems of effective learning of English for young people. 

Keywords: English, young people, language learning, advantages, 

difficulties, motivation, grammar, pronunciation, technology, social problems, 

psychological problems 

 

Kirish. Ingliz tili hozirda dunyo miqyosida eng keng tarqalgan va eng ko‘p 

o‘rganiladigan tillardan biridir. Bugungi global jamiyatda ingliz tili nafaqat xalqaro 

muloqotda, balki ta'lim, biznes, ilm-fan va madaniyat sohalarida ham muhim 

ahamiyatga ega. Yoshlar uchun ingliz tilini o‘rganish ko‘plab imkoniyatlar 

yaratadi, jumladan, professional rivojlanish, chet elda o‘qish va ishlash, keng 

madaniyatlarni o‘rganish kabi. Biroq, ingliz tilini o‘rganishning ba'zi 
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qiyinchiliklari ham mavjud, bu esa tilni o‘rganishga bo‘lgan qiziqishni 

kamaytirishi mumkin. Ushbu maqolada yoshlar orasida ingliz tilini o‘rganishning 

afzalliklari va qiyinchiliklari tahlil qilinadi, shuningdek, ularni yengish uchun 

samarali strategiyalar ko‘rib chiqiladi. 

oshlar orasida ingliz tilini o‘rganishning afzalliklari va qiyinchiliklari haqida 

tahlil qilaylik: 

Afzalliklari: 

• Ingliz tili dunyoda eng ko‘p qo‘llanadigan tillardan biri bo‘lib, 

yaxshi bilim yoshlarga ish topishda, xalqaro kompaniyalarda ishlashda yoki 

chet elga ko‘chib ketishda katta imkoniyatlar beradi. 

• IELTS, TOEFL kabi sertifikatlar orqali chet elda o‘qish yoki 

stipendiyalar olish mumkin. Ko‘pgina universitetlar va ilmiy manbalar 

ingliz tilida taqdim etiladi. 

• Ingliz tili orqali dunyoning har bir burchagidagi odamlar bilan 

muloqot qilish, internet hamjamiyatlarida qatnashish va xalqaro do‘stlar 

orttirish osonlashadi. 

• Ingliz tilini bilish orqali Hollywood filmlari, inglizcha 

musiqalar, adabiyotlar va madaniyatni tushunish oson bo‘ladi. 

• Dasturlash, sun’iy intellekt, biznes va boshqa sohalardagi eng 

yangi yutuqlar ko‘pincha ingliz tilida tarqaladi. 

Qiyinchiliklari: 

• Ingliz tilida irregular fe’llar, artikllar (a, an, the), va murakkab 

grammatik qoidalar o‘rganishni qiyinlashtirishi mumkin. O‘zbek tilida 

bo‘lmagan tovushlar (masalan, th) talaffuz qilishda muammo tug‘dirishi 

mumkin. 

• Ingliz tilini yaxshi o‘rganish uchun ko‘p vaqt, mashq va sabr 

talab etiladi. Ba’zi yoshlar uchun qimmat kurslar yoki kitoblar xarajatli 

bo‘lishi mumkin. 
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• Boshlang‘ich bosqichda tushunmovchiliklar ko‘p bo‘lishi 

mumkin, bu esa o‘rganishni davom ettirishni qiyinlashtirishi mumkin. 

• O‘zbekistonda ingliz tilida so‘zlashuvchi muhit kam bo‘lgani 

uchun amaliyot qilish qiyin bo‘lishi mumkin. 

• Ko‘p yoshlar birinchi o‘zbekcha o‘ylab, keyin tarjima qilishga 

urinishadi, bu esa nutqda sekinlik va noaniqlik keltirib chiqaradi. 

 

Yechimlar va tavsiyalar: 

     Kundalik mashq qiling – Telegram kanallar, filmlar, qo‘shiqlar, 

podcastlar orqali tilni doimo o‘rganing. 

     Speaking uchun imkoniyat yarating – Language exchange (til 

almashinuv) dasturlari (masalan, Tandem, HelloTalk) yordam beradi. 

     Grammatikani tushunishga e’tibor bering – Dastlabki bosqichlarda 

oddiy gap qurishni o‘rganish muhim. 

     Sabrli bo‘ling – Har kuni kamida 30 daqiqa vaqt ajratish sezilarli natijalar 

beradi. 

Adabiyotlar tahlili  va metodologiya 

Ingliz tilini o‘rganishning afzalliklari va qiyinchiliklari haqida o‘zbek 

adabiyotida ayrim ijtimoiy va pedagogik tadqiqotlar mavjud. O‘zbekistonda til 

o‘rganishga bo‘lgan qiziqish har yili ortib bormoqda, va bu jarayon yoshlarning 

zamonaviy dunyoda muvaffaqiyatli bo‘lishi uchun muhim vositadir. Ingliz tilini 

o‘rganishning ijtimoiy va iqtisodiy ahamiyatini ko‘rsatadigan bir nechta tadqiqotlar 

mavjud. Masalan, O‘zbekistonda 2000-yillardan keyin ingliz tili ta'limi sohasida 

katta o‘zgarishlar yuz berdi, bu nafaqat ta'lim dasturlarini, balki yoshlar o‘rtasidagi 

qiziqish va talabni ham oshirdi. 

Maqola yoshlar orasida ingliz tilini o‘rganishning afzalliklari va 

qiyinchiliklari tahlilida o‘quv metodikasi, psixologik va ijtimoiy nuqtai nazardan 

yondashadi. Tadqiqot metodologiyasi sifatida analitik va empirik usullar 
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qo‘llaniladi. O‘zbek adabiyotidagi metodik tadqiqotlar, ingliz tilini o‘rganish 

jarayonini engillashtiruvchi va qiyinchiliklarni bartaraf etuvchi strategiyalarni 

ko‘rib chiqadi. 

A.Muhammadiev, D.Sh.Tursunov kabi pedagoglar ingliz tilini o‘qitish 

metodikasi va yoshlar psixologiyasiga oid izlanishlarni olib borganlar. 

Natijalar va muhokamalar 

Yoshlar orasida ingliz tilini o‘rganishning afzalliklari: 

1. Ingliz tili global miqyosda eng keng tarqalgan tildan biri bo‘lib, 

uni bilish yoshlar uchun dunyo bo‘ylab muloqot qilish imkoniyatlarini 

yaratadi. Bu nafaqat akademik, balki professional sohada ham katta 

afzalliklarga olib keladi. 

2. Ingliz tilini o‘rganish yoshlarni chet elda o‘qish imkoniyatlari 

bilan ta'minlaydi. O‘zbekistonda ingliz tilining o‘qitilishi yuqori darajada 

rivojlangan, va bu yoshlarni xalqaro oliy o‘quv yurtlarida o‘qish 

imkoniyatiga ega qiladi. 

3. Ingliz tilini bilish yoshlar uchun karyerada yuqori pozitsiyalarni 

egallashga yordam beradi. Xalqaro kompaniyalar va tashkilotlar ingliz tilini 

biladigan mutaxassislarni qidiradi. 

4. Ingliz tili orqali yoshlar turli madaniyatlar bilan tanishib, o‘z 

bilim doirasini kengaytiradilar. Bu esa ularning dunyoqarashini 

rivojlantiradi. 

Biroq, ingliz tilini o‘rganishning ba'zi qiyinchiliklari ham mavjud: 

1. Grammatika va talaffuzdagi qiyinchiliklar. Ingliz tilining 

grammatikasi va talaffuzi o‘zbek tilidan farq qiladi, bu esa o‘rganish 

jarayonida yoshlar uchun qiyinchiliklar tug‘diradi. 

2. Motivatsiya yetishmasligi. Yoshlar orasida til o‘rganishga 

bo‘lgan qiziqish ba'zan pasayib, motivatsiya muammolari yuzaga keladi. Bu 
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esa o‘qituvchilar va o‘quv tizimining yuqori darajadagi qo‘llab-

quvvatlashini talab qiladi. 

3. Resurslarning yetishmasligi: Ba'zi yoshlar uchun ingliz tilini 

o‘rganishdagi muammo texnologik resurslar va o‘qituvchilarning 

cheklanganligi bilan bog‘liq. O‘zbekistonning ayrim hududlarida bu kabi 

qiyinchiliklar mavjud. 

4. Ijtimoiy va psixologik muammolar. O‘zbek yoshlarining ingliz 

tilini o‘rganish jarayonida ijtimoiy bosimlar, o‘z-o‘zini past baholash kabi 

psixologik omillar ham ularning tilni o‘zlashtirishiga xalaqit beradi. 

Xulosa 

Yoshlar orasida ingliz tilini o‘rganishning afzalliklari juda katta bo‘lib, 

ularning global ta'lim tizimida muvaffaqiyatli bo‘lishi va karyera imkoniyatlarini 

kengaytirish imkoniyatlarini yaratadi. Biroq, til o‘rganish jarayonidagi 

qiyinchiliklar, jumladan, grammatika va talaffuzdagi farqlar, motivatsiya 

yetishmasligi va texnologik cheklovlar, yoshlarning ingliz tilini o‘rganishdagi 

samaradorligini pasaytirishi mumkin. Shuning uchun, bu qiyinchiliklarni yengish 

uchun zamonaviy o‘qitish metodikalarini ishlab chiqish, motivatsiyani oshirish, 

va resurslarni yaxshilash zarur. Yoshlarning ingliz tilini muvaffaqiyatli 

o‘rganishlari uchun pedagogik yondashuvlar va texnologik vositalardan samarali 

foydalanish muhimdir. 

Ingliz tili – kelajakning kaliti. Qiyinchiliklar bo‘lsa ham, ularni yengib o‘tish 

yoshlar uchun katta imkoniyatlar eshigini ochadi! 
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